№ 234. (VIII. 1. 108). Annus oratorius vernantem pueritiam
et adolescentiam aestatem floridae juventutis, autumnum virilem et
brumam senum complexus a neorhotoribus Premisiensibus vitae in
eloquentia formanda studiose impensus, anno quo eloquens Verbum
primam infantiae adiit aetatem 1685, ex libris A. Strzeszowski, ру-
копись in 4°, на 17+345 страницахъ. На послѣднемъ бѣловомъ
листѣ — подпись: Mihi dono oblatus est hic liber a D. Iohanne Szu-
bin 1766.

№ 235. (VIII. 1. 113). Cytheron bivertex irriguis poëtico-oratorii eloquii fontibus rorans in collegio Mohilaeano polonis neovatis erectus atque celsissimae cytheroniadi castissimae Virgini Mariae sacratus anno quo Filius aeterni Patris hanc dimissus in oram,—in 8°, на 203 листкахъ, съ упоминаніемъ о взятіи гетманомъ Мазепой Близицкого въ 1695 году. На передней доскѣ подписанъ D. Neronowicz, а на оборотѣ 203 листка замѣтка: Ex libris Laurentii Majkowski.

№ 236. (VIII. 1. 128). Aurea libertas ferro quae sita et sanguine, armis, et libera voce propugnata semper ac defensa eruditione tam domestica, quam externa, in gratiam equitum Poloniae facta pretiosior anno assertae in libertatem filiorum Dei naturae humanae 1696 in Collegio Lublinensi Soc. Iesu,—рукопись in 4°, на 110 листкахъ, заключающая въ себѣ толкованіе польскихъ дворянскихъ гербовъ, для панегириковъ.

№ 237. (VIII. 1. 83). Rosa inter spinas sev ars poëseos suos continens difficultatum aculeos concluso horto Mariae in debitum venerationis cultum dedita atque neopoëtis ad carpendum ex ea tam ligati, tam soluti eloquii fructum in Helicone Mohilaeano explicata anno quo Deus quaeque potest Laurum construxit ab ozove (т. е. 1696)—рукопись in 4°, на 106 листкахъ, заключающая трактать о троцахъ и фигурахъ.

№ 238. (VIII. 1. 94). Ilias oratoria sive brevissima summa rhetoricae in gratiam tyronum eloquentiae collecta atque illustrissimo Domino Domino Basilio Galicin et illustrissimo Domino Domino Sergio Galicin germanis fratribus benefactoribus suis clementissimis in pignus gratitudinis dedicata anno Domini 1698, at perscripta 1744 Mai 12,—рукопись in 4°, на 24 листкахъ.

№ 239. (VIII. 1. 84). Fons Castalius ad hauriendum sitienti eruditae juventuti intra montana Kijoviae in Collegio Kiovo-Mohileano excussus, et caet., anno Domini quo deliberaturis honorem fluxerat ad cunus post quam prestans aqua vivax, т. е. 1700 года,—рукописная пітика in 4°, на 189 листкахъ. Въ ней заключаются: Fons Castalius (л. 1—39); Liber epistolarum (40—53); Tractatus II de periodis (54—64); Tractatus tertius de chria (65—75); Пітика, съ замѣткою въ концѣ ея, на 143 листкѣ: nostra est poësis decentata, scripta, elaborata, finita in anno Domini 1701 Iulii 14 die